

Rzeszów, 18.09.2024 r.

Nr sprawy: 2233/21/RR/24

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania na **dzierżawę części budynku wielostanowiskowego znajdującego się na terenie gospodarczym Zakładu Karnego w Rzeszowie, celem prowadzenia działalności gospodarczej oraz zatrudnienia osób pozbawionych wolności odbywających karę pozbawienia wolności w Zakładzie Karnym w Rzeszowie.**

Wydzierżawiający, działając na podstawie Rozdziału XX pkt 6 Ogłoszenia z dnia 19.08.2024 r. unieważnia ww. postępowanie.

UZASADNIENIE PRAWNE

Zgodnie z Rozdziałem XX pkt 6 Ogłoszenia, Wydierżawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia „w przypadku gdy oferent, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy, Ogłaszający może dokonać ponownego badania ofert i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu Oferentów oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie”.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE

W dniu 30.08.2024 r. Wydierżawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Dzierżawcę – **STYROBUD B.T.K RADMOSCY SP. J., Trzeboś ul. Górna 194, 36-050 Sokołów Małopolski** i wyznaczył termin podpisania umowy na dzień 03.09.2024 r. oraz przygotowanie dokumentów i danych do podpisania umowy.

Dzierżawca w dniu 03.09.2024 r. złożył informację, że z przyczyn niezależnych od firmy, brak jest możliwości podpisania w dniu dzisiejszym przedmiotowej umowy, oraz że zwróci się z wnioskiem o ustalenie nowego terminu.

W dniu 17.09.2024 r. Dzierżawca poinformował, że odstępuje od podpisania umowy i złożył stosowne pismo uzasadniające swoją decyzję.

Stan faktyczny jaki zaistniał w przedmiotowej sprawie, gdzie Dzierżawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchylili się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego a brak innego Dzierżawcy, z którym Wydierżawiający mógłby zawrzeć umowę w konsekwencji prowadzi do niemożności zawarcia umowy i uzasadnia unieważnienie postępowania przez Wydierżawiającego. W przedmiotowym postępowaniu Wydierżawiający nie dysponuje innymi ofertami z uwagi na fakt, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta.

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

DYREKTOR
Zakładu Karnego w Rzeszowie

pptk Jacek Paśko

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania
a/a DKw
JW.